
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   

 2013. gada 5.februārī  
 

 
 

Tallink apkalpoto pasažieru skaits janvārī sasniedz 556 813 pasažierus 
 
 
Saskaņā ar AS Tallink Grupp paziņojumu 2013.gada janvārī kompānija kopumā apkalpoja 
556 813 pasažierus, kas ir par 13.6% mazāk, salīdzinot ar 2012.gada janvāri. Janvārī bija 
izmaiņas sešu kompānijas prāmju regulārajā ikdienas satiksmē, līdz ar to samazinājās reisu 
skaits, kas arī ietekmēja janvāra rezultātus.   
 
Reisu skaits samazinājās, jo prāmjiem M/S Baltic Queen un M/S Star janvārī tika veikta plānotā tehniskā 
apkope, prāmji M/S Silja Festival, M/S Victoria I un M/S Silja Europa nodrošināja čārterreisus un prāmji 
M/S Baltic Princess un M/S Silja Europa tika gatavoti maršrutu maiņai. Šajā laikā, kad prāmji atradās 
tehniskajā apkopē un nolīgtajā čārterreisā, kā arī gatavojoties maršrutu maiņai, iepriekš minētie prāmji to 
ikdienas maršrutos netika aizvietoti ar citiem prāmjiem. Vienlaikus, janvāris nav aktīvas sezonas laiks, un 
līdz ar to ir piemērots laiks šādu aktivitāšu veikšanai.  
 
2013.gada janvārī maršrutos starp Somiju un Zviedriju kompānija kopumā apkalpoja 166 833 pasažierus 
(-19.7%) un maršrutā starp Igauniju un Somiju - 263 974 pasažierus (-11.2%). Maršrutā starp Igauniju 
un Zviedriju tika apkalpots 77 671 pasažieris (-1%) un maršrutā starp Latviju un Zviedriju ceļoja 48 335 
pasažieri (-20.9%). 
 
2013.gada janvārī, samazinoties reisu skaitam, samazinājās arī pārvadāto transportlīdzekļu un kravas 
vienību skaits. Kopumā tika pārvadāti 67 327 transportlīdzekļi (-4.3%) un 21 299 kravas vienības                        
(-14.2%).  
 
 
AS Tallink Grupp ir vadošā kuģniecības kompānija Baltijas jūrā pasažieru pārvadājumu jomā. Kompānijas 
īpašumā ir 18 kuģi, kas kursē sešos dažādos maršrutos starp Latviju, Igauniju, Zviedriju un Somiju. 
Prāmji kursē ar Tallink un Silja Line zīmolu. Tallink nodrošina darbavietas 6 700 darbiniekiem Igaunijā, 
Somijā, Zviedrijā, Latvijā, Krievijā un Vācijā. Ar AS Tallink Grupp kuģiem ik gadu ceļo vairāk kā 9 miljoni 
pasažieru.   
 
 
Papildus informācija:  
 
Luulea Lääne 
AS Tallink Grupp, Komunikāciju direktore 
luulea.laane@tallink.ee  
www.tallink.com 

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija, Pārdošanas un mārketinga direktore  
Tālr.: +371 67099705 
baiba.muceniece@tallink.lv  
www.tallink.lv  

 
 

 
 


